MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRR2 Nº 450, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

Elogio ao desempenho de servidores.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos

pelo artigo 50, II, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, pelo artigo 55, do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357 de 5 de maio de 2015) e pela

Portaria PGR nº   786, de 29 de setembro de 2015, resolve:

Art.  1º  Elogiar  e  agradecer  ao  servidor  MARIO  LUIS  GRANGEIA RAMOS,

matrícula  111601,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Comunicação  Social,  pelo

excelente desempenho em suas atribuições funcionais como Chefe da Assessoria de Comunicação,

exercidas  com  profissionalismo,  competência  e  dedicação  ao  Ministério  Público  Federal,  em

especial, à Procuradoria Regional da República – 2ª Região.

Art. 2º Determinar que os elogios sejam inscritos nos assentamentos funcionais do

servidor.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e, Brasília, DF, 2 out. 2017. Caderno Administrativo,
p. 27.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119509/DMPF_ADM_20171002.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119509/DMPF_ADM_20171002.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119509/DMPF_ADM_20171002.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/117284/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/117284/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf